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Sammanfattning
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Stark resultat- och omsattningstillvaxt under kvartalet

Koncernens verksamheter levererade god
forsaljningsokning med en organisk tillvaxt
pa 8 procent under kvartalet. Till detta
bidrog forvarvade verksamheter och totalt
okade koncernens omsattning med 45
procent jamfort med forra aret. Omsiatt-
ningstillvaxt i kombination med god kost-
nadskontroll gor att EBITA 6kade med 40
procent jamfort med motsvarande kvartal
foregaende ar. Hittills i ar har sju bolag
forvarvats som tillsammans adderar en
arlig omsattning om cirka 510 MSEK.

Nettoomsattningen ékade med 45 procent till 580
MSEK (400), varav 8 procent for jamforbara enheter.
Rorelseresultatet 6kade med 32 procent till 62 MSEK (47),
motsvarande en rorelsemarginal om 10,7 procent (11,8).
EBITA okade med 40 procent till 70 MSEK (50), mot-
svarande en EBITA-marginal om 12,1 procent (12,5).
Kvartalets resultat 6kade med 22 procent till 44 MSEK (36)
vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,85 SEK (0,70).
Forvarv av Processkontroll ltems som har en ledande
nischposition inom instrumentering for kravande drifts-
férhallanden.

Forvarv av Conclean som ar en ledande nischaktor
inom enskilt aviopp, regnvattenatervinning och dag-
vattenhantering.

Kv3 jan-sep R12 sep
MSEK 2023 2022 A 2023 2022 A 2023 2022 A
Nettoomsattning 580 400 45% 1631 1245 31% 2125 1647 29%
Rorelseresultat 62 47 32% 176 133 32% 228 171 33%
varav Jamforelsestérande poster - - - -6 - -12
Higangar som Uppkommit i oy = - =
EBITA 70 50 40% 195 148 32% 251 195 29%
Periodens resultat 44 36 22% 129 101 28% 168 129 30%
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,85 0,70 21% 2,60 1,95 33% 3,35 2,50 34%
Rorelsemarginal 10,7% 1,8% 10,8% 10,7% 10,7% 10,4%
EBITA-marginal 121%  12,5% 12,0%  11,9% 1,8% 11,8%

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK)

60%

62%

Soliditet

33%

44%

E Pa bolagets hemsida momentum.group finns en kvartalspresentation tillganglig dar vd UIf Lilius och
CFO Niklas Enmark gar igenom rapporten och ger en verksamhetsuppdatering.

* Nettoomsattningen 6kade med 31 procent till 1 631

MSEK (1 245), varav 8 procent for jamforbara enheter.

» Rorelseresultatet 6kade med 32 procent till 176 MSEK
(133), motsvarande en rorelsemarginal om 10,8 procent
(10,7).

« EBITA 6kade med 32 procent till 195 MSEK (148), mot-
svarande en EBITA-marginal om 12,0 procent (11,9).

* Periodens resultat 6kade med 28 procent till 129 MSEK
(101) vilket motsvarar ett resultat per aktie om 2,60 SEK
(1,95).

» Avkastningen pa rorelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick

till 60 procent (62).

Soliditeten var 33 procent (44) vid periodens utgang.

Per den 30 september uppgick antalet aterkdpta aktier

av serie B till 1104 794. Férandringen under tredje kvar-

talet harror fran forvarv av verksamheter.

Under forsta kvartalet forvarvades Hydmos Industritek-

nik, LocTech och Agera. Under andra kvartalet forvar-

vades Askalon och Regal. Under tredje kvartalet forvar-
vades Processkontroll Items och Conclean. Sammanta-
get adderar forvarven cirka 510 MSEK i arsomséattning.

 Inga vasentliga handelser har skett efter periodens
utgang.


https://www.momentum.group/

Vd har ordet
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Resultattillvaxt och forvarv i fokus for att na vart mal

Marknadslaget var fortsatt pa en god niva for de flesta av vara verksamheter under tredje kvartalet, framst inom industri och eftermark-
nad som ar koncernens primara kundsegment. Den konjunkturoro som praglat marknaden i sparen av inflation, ranteldge och forsam-
ringar inom nagra sektorer har borjat paverka vissa kunders beteende med en mer avvaktande hallning och nagot lagre aktivitetsniva.

Bilden ar dock inte entydig och fortsatt ses en gene-
rellt stabil efterfragan. Komponentbristen ar mindre
pataglig men innebér fortsatt relativt langa leveransti-
der inom vissa produktomraden. Vara bolag haller fort-
satt en god leveransforméaga.

Totalt 6kade koncernens nettoomsattning med 45
procent under kvartalet jamfort med féregaende ar
och uppgick till 580 MSEK (400). Tillvaxten for jamfor-
bara enheter var 8 procent.

Fortsatt fokus pa resultattillvixt och forvarv

Som forvarvare utan exithorisont vaxer vi genom att
I6pande forvarva ldbnsamma och valskotta bolag. Bolag
som vi tar val hand om med tydliga ambitioner om
resultattillvaxt och aktiviteter for att na detta. Under
kvartalet tilltradde vi forvarven av tva nya intressanta
foretag namligen Processkontroll ltems och Conclean.

Hittills i &r har vi forvarvat sju bolag med en samlad
arsomséttning om cirka 510 MSEK. Forvarven starker
var position som kompetensaktor och bidrog klart
positivt till var EBITA-tillvaxt om 40 procent till 70
MSEK (50) for kvartalet. Det motsvarar en EBITA-
marginal om 12,1 procent (12,5).

For rapportperioden ékade EBITA med 32 procent
till 195 MSEK (148), motsvarande en EBITA-marginal
om 12,0 procent (11,9). Férvarven bidrog dven positivt
till Momentum Groups resultatutveckling per aktie som
for den senaste tolvmanadersperioden uppgick till 3,35
SEK, en 6kning med 34 procent mot aret innan. Till
EPS-tillvaxten bidrog dven de egna aktier som ater-
koptes under féregaende ar.

Forvarven har finansierats med internt genererande
medel och aterkopta aktier samt med viss expansion
av balansrakningen. Férvarvslaget bedéms fortsatt
som intressant och vi har flera attraktiva affarer under
utvardering. Vi har under det senaste aret byggt upp
en organisation och strukturkapital inom forvarvsomra-
det. Detta, tillsammans med en stark balansrékning
och kassaflodesgenerering fran verksamheten innebar
att det finns goda forutsattningar att halla en fortsatt
hog forvarvstakt. Vart finansiella mal ar att fordubbla
vinsten (EBITA) vart femte ar. Var fina utveckling
sedan noteringen ger oss en god mgjlighet att na detta
forsta delmal inom utsatt tid — det vill sdga att 6ka
EBITA till 340 MSEK senast vid utgangen av 2026.

» Som forvarvare utan exithorisont
vaxer vi genom att Iopande forvarva
Ionsamma och valskotta bolag.
Bolag som vi tar vial hand om med
tydliga ambitioner om resultattillvaxt
och aktiviteter for att na detta. «

ULF LILIUS
I

Framrutan

Jag ar trots varlds- och konjunkturlaget optimistisk
infor framtiden. Marknadslaget ar fortsatt stabilt for de
flesta av koncernens verksamheter och den befarade

stora nedgangen har an sa lange uteblivit. LAget ar
emellertid svarbeddmt och osékerheten kring inflation,
valutor, rantor och konjunkturutvecklingen framdéver ar
stor. Vi har dock stark tilltro till var decentraliserade
organisations férmaga att snabbt anpassa erbjudan-
den och kostnader. Koncernens breda exponering mot
industrin och primart eftermarknadskunder ger stabili-
tet och goda tillvaxtmdjligheter. Skulle en konjunktur-
avmattning paverka oss mer framover sa ar vi val for-
beredda. Vi har atgardsplaner som kan genomforas
situationsanpassat for respektive bolag.

Stockholm i oktober 2023
UIf Lilius, vd och koncernchef



Finansiell utveckling koncernen

Forsaljningsutveckling

Marknadskommentar

Affarsklimatet pa huvudmarknaderna i Norden var
fortsatt tillfredsstéllande, framst inom industrin som ar
koncernens primara kundsegment. Den konjunkturoro
som praglat marknaden i sparen av inflation, rantelage
och férsamringar inom vissa sektorer har bérjat pa-
verka vissa kunders beteende i form av en mer avvak-
tande héallning och nagot lagre aktivitetsniva. Bilden &r
dock inte entydig och fortsatt ses en generellt stabil
efterfragan. Komponentbristen &r mindre pataglig men
innebar fortsatt relativt langa leveranstider inom vissa
produktomraden. Bolagen haller trots detta fortsatt
god leveransformaga.

Fortsatt ses inkdpspris- och kostnadsdkningar men
med mattligare 6kningstakt. Den svaga svenska kro-
nan har hittills inte haft nagon storre paverkan pa for-
saljningen men ar en faktor som verksamheterna har
att hantera i sin prissattning.

Tillvaxt jamforbara enheter
jamfort med Q3 2022

Den férvantade férsamringen av konjunkturen, ett
utmanande internationellt sakerhetslage med den osé-
kerhet detta medfor, samt fortsatta men mer
modesta pris- och kostnadstkningar bedoms paverka
marknaden framgent i en mer avvaktande riktning.
Koncernen vidtar darfér I16pande atgarder i sina verk-
samheter for att anpassa dessa till raidande marknads-
lage. Den decentraliserade strukturen med
beslutsfattande nara kunder och leverantorer ar, som
tidigare bevisats, en stor styrka i detta arbete.

Den aktuella situationen har inte féranlett nagra for-
andringar i vasentliga beddmningsgrunder jamfért med
de som tillampades i arsredovisningen for 2022.

Utveckling under tredje kvartalet 2023

Koncernen sag fortsatt god forsaljningsutveckling och
efterfragan pé bolagens produkter och tjanster inom
de flesta kundsegmenten under kvartalet. Vissa

Forsaljningsutveckling
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exportorienterade kunder signalerar om en lagre akti-
vitetsniva i sin affar, men det har dnnu inte paverkat
koncernen i namnvérd utstrackning. Serviceverksam-
heterna paverkades sdsongsméassigt av sedvanliga un-
derhallsstopp hos kunder som gors under sommarperi-
oden med en generellt god beldggning. Bolagen har ar-
betat nira sina kunder for att forsta eventuella férand-
rade efterfragemonster och har i nagra fall genomfort
vissa anpassningar samt ar fortsatt restriktiva med
sina kostnader.

Under tredje kvartalet 6kade nettoomsattningen
med 45 procent jamfort med foregaende ar och upp-
gick till 580 MSEK (400). Tillvaxten for jamforbara en-
heter var 8 procent. Under kvartalet slutfordes forvar-
ven av Processkontroll ltems och Conclean. Kvartalet
inneholl 1 handelsdag mindre &n foregaende ar.

Kv3 jan-sep

% 2023 2023
Jamforbara enheter i lokal valuta 7,8% 8,3%
Valutaeffekter 1,0% 0,6%
Antal handelsdagar -2,3% -0,7%
Forvarv 38,5% 22,8%

Summa forandring 45,0% 31,0%




Finansiell utveckling koncernen

Resultatutveckling

Tredje kvartalet 2023

Rorelseresultatet 6kade med 32 procent till 62 MSEK
(47), motsvarande en rérelsemarginal om 10,7 procent
(11,8).

Rorelseresultatet har belastats med avskrivningar pa
immateriella anlaggningstillgangar som uppkommit vid
férvarv med -8 MSEK (-3) och pa avskrivningar avse-
ende nyttjanderattstillgdngar och materiella anlaggnings-
tillgangar med -20 MSEK (-15). Valutaomrakningseffek-
ter har paverkat rorelseresultatet positivt med 1 MSEK
(0).

EBITA okade med 40 procent till 70 MSEK (50), mot-
svarande en EBITA-marginal om 12,1 procent (12,5).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 56
MSEK (46) och resultatet efter skatt till 44 MSEK (36),
vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,85 SEK
(0,70) for kvartalet.

Perioden januari-september 2023

Rorelseresultatet 6kade med 32 procent till 176 MSEK
(133), motsvarande en rérelsemarginal om 10,8 procent
(10,7).

Rorelseresultatet har belastats med avskrivningar pa
immateriella anlaggningstillgangar som uppkommit vid
forvarv med —19 MSEK (-9) och pé avskrivningar avse-
ende nyttjanderattstillgdngar och materiella anlagg-
ningstillgangar med -51 MSEK (-40). Valutaomrak-
ningseffekter har paverkat rorelseresultatet positivt
med 1 MSEK (0). Férvarvsrelaterade omkostnader har
paverkat perioden med 3 MSEK (2).

EBITA okade med 32 procent till 195 MSEK (148),
motsvarande en EBITA-marginal om 12,0 procent (11,9).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 164
MSEK (128) och resultatet efter skatt till 129 MSEK
(101), vilket motsvarar ett resultat per aktie om 2,60 SEK
(1,95) for rapportperioden.

Kv3 jan-sep R12 sep
MSEK 2023 2022 A 2023 2022 A 2023 2022 A
Nettoomsittning 580 400 45% 1631 1245 31% 2125 1647 29%
varav Komponenter 496 315 57% 1367 995 37% 1767 1307 35%
varav Tjanster 87 89 -2% 275 264 4% 374 357 5%
varav koncerngemensamt/elimineringar -3 -4 -1 -14 -16 -17
Rorelseresultat 62 47 32% 176 133 32% 228 171 33%
EBITA 70 50 40% 195 148 32% 251 195 29%
varav Komponenter 64 46 39% 186 138 35% 235 179 31%
varav Tjanster 10 10 - 27 26 4% M 37 1%
varav koncerngemensamt/elimineringar -4 -6 -18 -16 -25 -21
Rorelsemarginal 10,7% 11,8% 10,8% 10,7% 10,7% 10,4%
EBITA-marginal 12,1% 12,5% 12,0% 11,9% 1,8% 11,8%
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Nettoomséttning, MSEK
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Affarsomrade Komponenter

Foretagsgrupp inom industriella komponenter, tjanster och losningar for industrin med
expertis om industriforbattringar samt bolag med ledande positioner som specialister

med fokus pa tydliga nischer.

Verksamheten

Dotterbolaget Momentum Industrial fortsatte att visa god
forsaljningsutveckling under kvartalet med volymtillvaxt
inom framforallt fordons-, papper och massa- samt gruv-
segmenten. Utover detta gynnades forsaljningen av ett an-
tal projektaffarer medan den svaga svenska kronan bidrog
negativt till resultatet som anda uppvisade en stabil niva
mot féregaende ar.

Specialistbolagen utvecklades generellt positivt under
kvartalet med stabil efterfragan och tillvaxt i bade forsalj-
ning och resultat. Férvarvade verksamheter bidrog ocksa
vasentligt till resultattillvaxten. Etab etablerade under kvar-
talet lokal nérvaro i Luled. Verksamheterna i Danmark note-
rade god tillvaxt i omsattning och resultat. Askalon, som for-
varvades under andra kvartalet, sdg en god orderingang fran
saval process- som energikunder och genomférde under
kvartalet ett antal planerade underhéallsstopp. Under kvartalet
tilltraddes forvarven av Processkontroll ltems och Conclean.

Finansiell utveckling tredje kvartalet 2023
Nettoomsattningen 6kade med 57 procent till 496 MSEK
(315) jamfort med motsvarande kvartal féregaende ar. Net-
toomsattningen for jamfoérbara enheter matt i lokal valuta
och justerat for antalet handelsdagar, 6kade med 10 pro-
cent.

EBITA uppgick till 64 MSEK (46), motsvarande en
EBITA-marginal om 12,9 procent (14,6). EBITA 6kade med
39 procent, saval tack vare forvarv som god resultattillvaxt i
befintliga verksamheter.

Affarsomradets Idnsamhet matt som avkastning pa rorel-
sekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 68 procent (71).

HAR I‘EVEREMB CONCLEAN
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Nettoomsattning Q3 2023, MSEK

496

Nettoomsittning R12

 _

Varuférsaljning 92%

B Tjansteuppdrag 8%
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Kv3 jan-sep R12 sep
MSEK 2023 2022 A 2023 2022 A 2023 2022 A
Nettoomsattning 496 315 57% 1367 995 37% 1767 1307 35%
EBITA 64 46 39% 186 138 35% 235 179 31%
EBITA-marginal 129% 14,6% 13,6% 13,9% 133% 13,7%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 68% 71%




Affarsomrade Tjanster

Foretagsgrupp inom industriservice i Sverige - som genom sina tjanster erbjuder langre
livsldngd och effektivitet pa installerade maskiner samt genomfor nyinstallationer.
Dartill erbjuds losningar for digitaliserat underhall.

Verksamheten

Bolagen inom affarsomradet uppvisar en lite mer varierande
efterfragebild med en svagare volymutveckling i vissa verk-
stader med nagot mer aterhallsamma kunder under kvarta-
let. Belaggningen i verkstaderna och omfattningen av plane-
rade underhallsstopp ute hos kund var generellt god. Volym
och Idnsamhet paverkades dock av produktmixen med en
lagre andel komponentférsaljning under kvartalet. Viss
anpassning av personalstyrkan inom delar av verksamheten
genomfordes som en konsekvens av att ett fatal kundavtal
med laga timpriser ej férlangdes.

Affarsomradets verksamheter inom digitaliserat underhall
Intertechna och Mytolerans uppvisade bada volymtillvaxt
under kvartalet drivet av 6kad kundaktivitet och forbattrad
efterfragan.

Forberedelser infor samgaendet mellan Carl A och
Mekanos verksamheter i Helsingborg gar enligt plan med
start fran arsskiftet.

Finansiell utveckling tredje kvartalet 2023
Nettoomsattningen minskade med 2 procent till 87 MSEK
(89) jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar. Netto-
omséttningen for jamférbara enheter matt i lokal valuta och
justerat for antalet handelsdagar, minskade med 1 procent.

EBITA uppgick till 10 MSEK (10), motsvarande en EBITA-
marginal om 11,5 procent (11,2).

Affarsomradets Ionsamhet matt som avkastning pa rorel-
sekapitalet (EBITA/RK) 6kade till 59 procent (58).
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Nettoomsattning Q3 2023, MSEK

Nettoomsattning R12

Varuférsaljning 56%

B Tjansteuppdrag 44%

EBITA, MSEK
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Kv3 jan-sep R12 sep
MSEK 2023 2022 A 2023 2022 A 2023 2022 A
Nettoomséttning 87 89 -2% 275 264 4% 374 357 5%
EBITA 10 10 - 27 26 4% 41 37 1%
EBITA-marginal 11,5% 1,2% 9,8% 9,8% 1,0% 10,4%

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK)

59% 58%
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Lonsamhet, kassaflode och finansiell stallning

Lénsamhet

Koncernens Idnsamhet matt som avkastningen pa
rérelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 60 procent
(62) for den senaste 12-manadersperioden. Fér samma
period uppgick avkastningen pa eget kapital till 32 pro-
cent (28).

Kassaflode perioden januari-september 2023
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore rorelse-
kapitalforandringar for rapportperioden uppagick till 194
MSEK (121). Kassaflodet paverkades av betald skatt
om -41 MSEK (-56). Under rapportperioden dkade
varulagret med 18 MSEK. Rérelsefordringarna och
rorelseskulderna minskade med 18 MSEK respektive
35 MSEK. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten

Soliditet

3%

Tillgangliga likvida medel, MSEK

694

for rapportperioden uppgick saledes till 159 MSEK
(65). Rapportperiodens kassaflode fran investerings-
verksamheten uppgick till -348 MSEK (-43). | kassa-
flodet ingér rorelseforvary med -339 MSEK (—40) och net-
toinvesteringar i anlaggningstillgangar med -9 MSEK (-3).

Rapportperiodens kassaflode fran finansierings-
verksamheten om 204 MSEK (-81) avsag framst netto-
férandring i rantebarande skulder om 240 MSEK (22)
och utbetald utdelning om -50 MSEK (-) varav -1
MSEK avsag utdelning till minoritetségare i dotterbo-
lag. Rapportperiodens kassaflode har aven paverkats
av forséljning av egna aktier i samband med férvarv
med 14 MSEK (-). | jamforelseperioden ingick dven
aterkdp av egna aktier om -87 MSEK och férandringar
av agarandel i delagda dotterbolag om -16 MSEK i
samband med nyttjande av kdpoption.

EBITA/RK (R12 per kvartal)

65%

60%
55%
50%
45%
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kvli Kv2 Kv3 Kv4

2022 2023
mEBITA/RK

Finansiell stéllning

Koncernens finansiella nettolaneskuld uppgick vid
rapportperiodens utgang till 500 MSEK jamfoért med
181 MSEK vid arets ingang. Koncernens operativa
nettolaneskuld uppgick vid periodens utgang till 323
MSEK jamfort med 48 MSEK vid arets ingang. Skillna-
den forklaras huvudsakligen av kassaflodet fran den
I6pande verksamheten och forvarv under rapport-
perioden samt utbetald utdelning under kvartalet.

Likvida medel, inklusive beviljad kredit som ej utnytt-
jats, uppgick sammanlagt till 694 MSEK. Beviljad kredit
motsvaras av bolagets revolverande facilitet om 800
MSEK med en aterstaende 16ptid till 31 december
2025 samt en forlangningsoption pa ytterligare ett ar
och en checkkredit om totalt 200 MSEK med en |6ptid
pa ett ar (forfallodag i mars 2024) med majlighet till
forlangning efter sedvanlig kreditprovning. Av bolagets
revolverande facilitet respektive checkkredit var 528
MSEK respektive 134 MSEK outnyttjad vid rapport-
periodens utgang. Koncernen uppfyllde vid rapport-
periodens utgang samtliga finansiella ataganden mot
langivare.

Soliditeten vid rapportperiodens utgang uppgick till
33 procent (44).

Eget kapital per aktie uppgick till 11,75 SEK vid
rapportperiodens utgang, att jamféra med 10,10 SEK
vid arets ingang.

Balansomslutningen vid rapportperiodens utgang
uppgick till 1 754 MSEK, att jamféra med 1173 MSEK
vid arets ingang. Forvarv forklarar en stor del av for-
andringen under aret och férvarvade tillgangar och
skulder framgar av not 4.



Rorelseforvarv
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Foretagsforvarv utgor en viktig del i Momentum Groups tillvaxtstrategi och bolaget har en vil etablerad modell for att utvardera, genom-
fora, integrera och vidlkomna nya foretag till koncernen. Under rapportperioden har Momentum Group forvarvat sju bolag med en
samlad arsomsattning om cirka 510 MSEK. Forvarven starker Momentum Groups position som kompetensaktor av industrikomponenter
och tillhérande tjanster till nordisk industri ytterligare. Forvarven bidrog positivt till Momentum Groups resultat per aktie under perioden.

Forvarv av Hydmos Industriteknik

| februari férvarvades Hydmos Industriteknik AB som
har en ledande position inom avancerade hydraul- och
gassystem for anvandning inom héga tryck. Forvarvet
starker koncernens erbjudande inom automation ytter-
ligare.

Forvarv av LocTech

Dotterbolaget Momentum Industrial AB forvarvade i
mars LocTech AB som ar en heltdckande leverantor av
tatningar for roterande och statiska applikationer. Forvar-
vet starker Momentum Industrials position inom omradet.

Forvarv av Agera Industritillbeh6r

| februari forvarvades Agera Industritilloehér AB som
ar en leverantorsoberoende aterférsaljare av kompo-
nenter och tjanster till industrikunder. Bolaget repre-
senterar varldsledande tillverkare inom kullager, trans-
mission, motorer och filter samt tatningar.

Forvarv av Askalon

| juni foérvarvades Askalon AB som &ar en ledande akt6r
inom avancerade ventillésningar till framst kraft-,
raffinaderi- och processindustrin i Sverige, Danmark,
Finland och Island.

Forvarv under 2022 Tilltradesdag Andel Omsiattning?! Anstalldat Affiarsomrade
HNC Group?, DK 1juni 2022 70% 60 MSEK 30 Komponenter
Mytolerans AB2, SE 7 september 2022 70% 35 MSEK 10  Tijénster
Borjesson Pipe Systems AB, SE 12 oktober 2022 100% 50 MSEK 7 Komponenter
JOKRAB Automatikbyggnad AB, SE2 20 december 2022 70% 30 MSEK 6 Komponenter
Forvédrv under 2023

Hydmos Industriteknik AB, SE2 2 februari 2023 70% 17 MSEK 4 Komponenter
LocTech AB, SE 1 mars 2023 100% 13 MSEK Komponenter
Agera Industritillbehdr AB, SE 16 februari 2023 100% 15 MSEK 5 Komponenter
Askalon AB, SE 5 juni 2023 94% 317 MSEK 115 Komponenter
Regal A/S, DK 30 juni 2023 100% 34 MDKK 6 Komponenter
Processkontroll Items AB, SE 3juli 2023 100% 50 MSEK 12 Komponenter
Conclean AB, SE2 1 september 2023 80% 47 MSEK 1 Komponenter

Forvarv av Regal

| juni forvarvades Regal A/S som &r en ledande nisch-
aktor inom transmission, elautomation och styrning till
bade OEM- och slutkunder inom bland annat livsmedels-
leksaks- och lakemedelsbranschen i Danmark.

Forvarv av Processkontroll ltems

I juli férvarvades Processkontroll tems AB som har en
ledande nischposition inom instrumentering fér
kravande driftsforhallanden till kunder inom framst
process-, gas-, biogas-, lakemedels- och tillverknings-
industri.

Forvarv av Conclean

| september forvarvades Conclean AB som ar en
ledande nischaktér inom enskilt avlopp, regnvatten-
atervinning och dagvattenhantering till primart anlagg-
ningsbolag men aven direkt till kommuner. Del av kbpe-
skillingen erlades genom &verlatelse av egna B-aktier.

For férvarvsanalys och dvriga upplysningar kring for-
varven med tilltrade under rapportperioden se not 4.
Tilltradesdag och forvarvad andel framgar av tabellen.

" Avser helarsuppgifter vid forvarvstidpunkten.

2 Momentum Group forvarvade initialt 70/80 procent av aktierna i
respektive bolag. For resterande 30/20 procent innehar saljarna
en séljoption och Momentum Group en kdpoption. Priset pa
optionerna ar beroende av uppnadda resultat i bolagen.



Ovrigt

Moderbolaget perioden januari-september 2023
Moderbolagets nettoomsattning for rapportperioden
uppgick till 12 MSEK (9) och resultatet efter finansiella
poster till =20 MSEK (15). | jamforelseperioden ingick
erhéllna utdelningar med 40 MSEK. Rapportperiodens
resultat efter skatt uppgick till -16 MSEK (20).

Medarbetare

Vid rapportperiodens utgang uppgick antalet medar-
betare i koncernen till 727, vilket kan jamféras med 558
vid &rets ingang. Forvarv &ar den huvudsakliga forkla-
ringen till férandringen.

Aktien

Momentum Groups B-aktie (kortnamn MMGR B) ar
sedan 31 mars 2022 noterad pa Nasdaqg Stockholm.
Per den 30 september 2023 uppgick aktiekursen till
99,00 SEK (62,00).

Den 9 maj 2023 beslutade styrelsen, med bemyndi-
gande fran arsstamman, om ett aterkdpsprogram som
syftar till att dels anpassa kapitalstrukturen, dels maoj-
liggbra att framtida férvarv av foretag eller verksam-
heter kan ske genom betalning med egna aktier. Beslu-
tet géller aterkop av maximalt 10 procent av antalet
utestaende B-aktier fram till arsstdmman 2024.

Under tredje kvartalet forvarvades Conclean AB
som delvis betalades genom 6verlatelse av 154 830
egna B-aktier till séljarna till ett pris per aktie om 93,80
kronor (vilket motsvarar den volymviktade genom-
snittskursen for bolagets B-aktie pa Nasdaq Stock-
holm under de tio handelsdagar som nérmast féregick
tilltradesdagen).

Per den 30 september 2023 uppgick innehavet av
egna aktier av serie B till 1 104 794 st, motsvarande
cirka 2 procent av antalet aktier.

Vid periodens utgang uppgick aktiekapitalet till 25,2
MSEK. Fordelningen per aktieslag var enligt foljande:

Aktieslag

A-aktier (10 roster/aktie) 564 073
B-aktier (1 rost/aktie) 49 916 816
Totalt antal aktier fore aterkop 50 480 889
Avgar: Aterkdpta B-aktier -1104 794
Totalt antal aktier efter aterkop 49 376 095

Valberedning och arsstamma 2024

Valberedningen infér arsstimman 2024 bestar av
Pontus Boman (nominerad av Nordstjernan), Stefan
Hedelius (nominerad av Tom Hedelius) och Jens Joller
(nominerad av Ampfield Management) som ledamoéter i
valberedningen, med Pontus Boman som valberedning-
ens ordférande.

Momentum Groups arsstamma kommer att hallas
den 7 maj 2024 kl. 16:00 i Stockholm. Samtliga
stammohandlingar kommer att finnas tillgangliga pa
bolagets huvudkontor och pa momentum.group senast
tre veckor innan stamman. Arsredovisningen for 2023
kommer att publiceras omkring den 31 mars 2024.

Aktieagare som vill lagga fram forslag till valbered-
ningen eller 6nskar fa ett arende behandlat pa ars-
stdmman ska gora det skriftligen via e-post till
ir@momentum.group eller per post till:

Momentum Group AB
Ostermalmsgatan 87 E
114 59 Stockholm

For att inkomna forslag ska kunna behandlas pa ett
konstruktivt satt ska férslag vara valberedningen re-
spektive styrelsen tillhanda senast sju veckor fore
stamman.

Momentum Group / Delarsrapport jan-sep 2023
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Ovrigt, forts.

Transaktioner med narstaende

Det har det inte skett nagra transaktioner mellan
Momentum Group och narstdende som vasentligen
paverkat koncernens stéllning och resultat under rap-
portperioden. Erséattning till ledande befattningshavare
foljer de riktlinjer som faststéllts av bolagsstamman.

Risker och osakerhetsfaktorer

Momentum Groups resultat och finansiella stallning lik-
som den strategiska positionen paverkas av ett antal
faktorer som Momentum Group styr éver samt ett an-
tal externa faktorer. De externa riskfaktorer som har
storst betydelse fér Momentum Group ar konjunktur-
och marknadslaget for industrisektorn. Bland andra
risker finns konkurrenssituationen pa koncernens
marknader och betydelsen av en effektiv logistik med
hog tillgénglighet, dar tillganglighet i koncernens
logistikcenter ar viktigt for vissa varufléden samt ett
beroende att identifiera och utveckla relationen med
kvalificerade leverantorer. Bland koncernens majlig-
heter och risker aterfinns dven genomférande av for-
varv och dartill hérande kapitalbehov och de immateri-
ella évervarden som kan uppsta. Aven cyberrelaterade
risker ser koncernen som viktiga.

Den framtida marknads- och efterfrageutvecklingen
kan komma att paverkas av det utmanande sakerhets-
laget. Aven leveranstider och tillganglighet pa kompo-
nenter, samt pris-, rante- och inflations6kningar kan
paverka forutsattningarna. Moderbolaget paverkas
indirekt av ovanstaende risker och osakerhetsfaktorer
genom sin funktion i koncernen.

Handelser efter periodens utgang
Inga vasentliga handelser har skett efter periodens
utgang.

Stockholm den 27 oktober 2023

UIf Lilius
Verkstallande direktor

Rapporten har ej varit féremal fér 6versiktlig granskning
av bolagets revisorer.
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Kommande informationstillfalle

15 februari 2024
Bokslutskommuniké 2023

26 april 2024
Delarsrapport forsta kvartalet 2024

7 maj 2024
Arsstamma 2024

17 juli 2024
Delarsrapport andra kvartalet 2024

24 oktober 2024
Delarsrapport tredje kvartalet 2024

14 februari 2025
Bokslutskommuniké 2024

Kontaktinformation

UIf Lilius, vd och koncernchef
ulf.lilius@momentum.group
Tel: 070-358 29 31

Niklas Enmark, CFO
niklas.enmark@momentum.group
Tel: 070-393 66 73

E Besok momentum.group for att prenume-
rera pa rapporter och pressreleaser.
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Koncernen

Resultatrakning i sammandrag Rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Kv3 jan-sep Helar Kv3 jan-sep Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022 R12 sep 2022 MSEK 2023 2022 2023 2022 R12 sep 2022
Nettoomsattning 580 400 1631 1245 2125 1739 Periodens resultat 44 36 129 101 168 140
Ovriga rorelseintékter 2 1 4 3 5 4
" . Periodens ovrigt totalresultat
Summa rorelseintdkter 582 401 1635 1248 2130 1743 .
Komponenter som inte kommer att
Varukostnader -306 -210 -854 -654 -1115 -915 omklassificeras till periodens
Personalkostnader -136 -90 -390  -298 504 -412 resultat
Avskrivningar, nedskrivningar och Summa komponenter som inte
aterférda nedskrivningar -28 -18 -70 -49 -89 -68 kommer att omklassificeras till - - - - - -
- eriodens resultat
Ovriga rorelsekostnader -50 -36 -145 -114 -194 -163 i
Summa rérelsens kostnader -520  -354 1459 1115 -1902 -1558 Komponenter som kommer att
= omklassificeras till periodens
Rorelseresultat 62 47 176 133 228 185 resultat
Finansiella intékter 1 0 2 0 3 1 Omrakningsdifferenser -3 2 0 2 1 3
Finansiella kostnader -7 -1 -14 -5 -18 -9 Periodens forandring i verkligt varde 0 0 0 0 0 0
Finansnetto 6 1 12 5 15 8 pa kassaflodessékringar
Resultat efter finansiella poster 56 46 164 128 213 177 Skatt hanforlig till komponenter som 0 0 0 0 0 0
kommer att omklassificeras
Skatter -12 -10 -35 -27 -45 -37
Summa komponenter som
Periodens resultat 44 36 129 101 168 140 kommer att omklassificeras till -3 2 (0] 2 1 3
periodens resultat
varav hanforligt till: Periodens ovrigt totalresultat -3 2 0 2 1 3
moderbolagets aktieagare 42 35 127 99 165 137 Periodens totalresultat M 38 129 103 169 143
!n;:ethavdutan bestdammande 2 1 2 2 3 3
intlytande Varav hanférligt till:
Resultat per aktie, SEK moderbolagets aktiedgare 39 37 127 101 166 140
fére utspadning 085 070 260 1,95 335 270 ?”:era"d“ta” bestammande 2 1 2 > 3 3
inflytande
efter utspadning 0,85 0,70 2,60 1,95 3,35 2,70




Balansriakning i sammandrag
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MSEK 30sep2023 30 sep 2022 31dec 2022
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 722 317 383
Materiella anlaggningstillgangar 26 17 19
Nyttjanderattstillgangar 184 139 138
Finansiella anlaggningstillgangar 2 1 1
Uppskjutna skattefordringar 2 2 2
Summa anléggningstillgangar 936 476 543
Omsittningstillgangar

Varulager 350 260 285
Kundfordringar 381 251 300
Ovriga kortfristiga fordringar 55 27 28
Likvida medel 32 1 17
Summa omsittningstillgangar 818 549 630
SUMMA TILLGANGAR 1754 1025 1173

MSEK 30 sep 2023 30 sep 2022 31dec 2022
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare 581 449 498
Innehav utan bestdmmande inflytande 35 22 27
Summa eget kapital 616 471 525
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 280 9 59
Langfristiga leasingskulder 109 86 84
Ovriga langfristiga skulder och avsattningar 182 73 102
Summa langfristiga skulder 571 168 245
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 75 59 6
Kortfristiga leasingskulder 68 48 49
Leverantorsskulder 215 147 188
Ovriga kortfristiga skulder 209 132 160
Summa kortfristiga skulder 567 386 403
SUMMA SKULDER 1138 554 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1754 1025 1173
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Rapport over forandringar i eget kapital Kassaflodesanalys i sammandrag

Eget kapital hénforligt till
moderbolagets dgare

%' o Kv3 jan-sep Helar
£ °
8 % T o E S k] MSEK 2023 2022 2023 2022 Ri12sep 2022
2 5 585~ « 3ET §_
x 2 2eT 8 £ s :é S =8 Den lopande verksamheten
g 2 £% 5 ? £ Jqé > £%8 Den I6pande verksamheten fére
MSEK < & 858¢ @ ESE 28 o fopande verkesam 71 55 194 121 258 185
rérelsekapitalférandringar
Utgaende eget kapital 2021-12-31 o 1 457 458 17 475 Férandringar i rorelsekapital -24 -36 -35 -56 -29 -50
Periodens resultat 99 99 2 101 s P s
ks Kassaflode fran den I6pande a7 19 159 65 229 135
Ovrigt totalresultat 2 0 2 2 verksamheten
Fondemission 25 25 o 0 Investeringsverksamheten
Aterkdp av egna aktier -87 -87 -87 Investeringar i immateriella och 4 2 9 3 1 5
Forandringar av dgarandel i delagda dotterbolag 1 1 -7 -6 materiella anlaggningstillgangar
Forvarv av deldagda dotterbolag o 10 10 Forvary av dotterféretag och -55 -8 -339 -40 -399 -100
andra affarsenheter
Optionsskuld, forvarv! 24 24 -24 Kassafldde fran investerings- oS 10 Gy a3 7 106
Utgaende eget kapital 2022-09-30 25 3 421 449 22 47 verksamheten
Periodens resultat 38 38 1 39 Kassaflode fore finansiering -12 9 -189 22 -181 30
Ovrigt totalresultat 1 0 1 1
e . Finansieringsverksamheten
Forsaljning av egna aktier2 15 15 15 . L
Finansieringsverksamheten 8 -1 204 -81 202 -83
Forvarv av delagda dotterbolag o) 4 4 - "
Periodens kassaflode -4 8 15 -59 21 -53
Optionsskuld, férvary? -5 -5 -5 .. - - -
Likvida medel vid periodens bérjan 37 3 17 70 1 70
Vardeforandring optionsskuld? 0 o 0 - .
Kursdifferens i likvida medel -1 0 0 0 0 0
Utgaende eget kapital 2022-12-31 25 4 469 498 27 525 — - -
Likvida medel vid periodens slut® 32 1 32 1 32 17
Periodens resultat 127 127 2 129
C)vrigt totalresultat 0 0 0 0 " Avser vardet av saljoptioner i relation till minoritetsagare i det forvarvade dotterbolagen HNC Group A/S,
Utdelning -49 .49 -49 Mytolerans AB och Jokrab Automatikbyggnad AB som medger att innehavarna av aktierna har ratt att
sélja aktier till Momentum Group. Priset pa optionerna ar beroende av uppnadda resultat i bolagen och
Forsaljning av egna aktier4 14 14 14 kan fran och med ar 2025 och 2026 (Jokrab) forlangas med ett ar i taget.
. N 2 Avser Overlatelse 240 376 egna B-aktier i samband med forvarvet av Bérjesson Pipe Systems AB.
Forvarv av deldagda dotterbolag o 7 7 3

Avser vardeférandring for de saljoptioner i relation till minoritetsdgare som utfardats i samband med for-
Lamnade utdelningar i delédgda dotterbolag 0o -1 -1 varv av delégda dotterbolag. o L

Avser Overlatelse 154 830 egna B-aktier i samband med forvarvet av Conclean AB.

Avser vardet av saljoptioner i relation till minoritetsigare i de forvarvade dotterbolagen Hydmos Industri-
teknik AB och Conclean AB som medger att innehavarna av aktierna har ratt att salja aktier till Momentum
Group. Priset pa optionerna &r beroende av uppnadda resultat i bolaget och kan fran och med 2026 re-

Utgaende eget kapital 2023-09-30 25 4 552 581 35 616 spektive 2027 férldngas med ett ar i taget.
8 | definitionen av likvida medel ingar aven kortfristiga placeringar.
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Optionsskuld, forvarvs -1 -1

Vardeforandring optionsskuld3 2 2 2




Moderbolaget

Resultatrakning i sammandrag
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Balansrakning i sammandrag

Kv3 jan-sep Helar
MSEK 2023 2022 2023 2022 R12 sep 2022 MSEK 30 sep 2023 30 sep 2022 31dec 2022
Nettoomséttning 5) 3 12 9 16 13 TILLGANGAR
Ovriga rorelseintakter 6 1 12 3 13 4 Immateriella anlaggningstillgangar - - -
Summa rérelseintikter 1 4 24 12 29 17 Materiella anléggningstillgdngar - - -
Rérelsens kostnader 15 -10 45 34 -58 47 Finansiella anlaggningstillgadngar 235 51 43
Rorelseresultat -4 -6 -21 .22 .29 -30 Kortfristiga fordringar 391 177 383
i i inta Likvida medel - - -
Finansiella intakter och 0 » 1 37 0 36 _
kostnader SUMMA TILLGANGAR 626 228 426
Resultat efter finansiella 4 7 20 15 29 6
poster
Bokslutsdispositioner = - = - 121 121 EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
Resultat fo katt 4 7 20 15 92 127 SKULDER
esultat fore ska - - -
Bundet eget kapital 25 25 25
Skatter 1 2 4 5 -19 -18
Fritt eget kapital 45 -8 96
Periodens resultat -3 -5 -16 20 73 109
Summa eget kapital 70 17 121
Moderbolaget erhéll i december 2022 ett koncernbidrag om 150 MSEK (80) som &r redovisad pa Obeskattade reserver 46 17 46
raden for bokslutsdispositioner. | juni 2022 erhdll moderbolaget en utdelning om 40 MSEK beslutad Avsattningar _ _ _
pa extra bolagsstamma i dotterbolaget Momentum Group Holding AB. Utdelningen ar redovisad pa 9
raden finansiella intakter och kostnader. Langfristiga skulder 272 - 50
Kortfristiga skulder 238 194 209
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER 626 228 426

Moderbolaget har en egen internbanksfunktion i syfte att samordna koncernens finansiella aktiviteter
samt att svara for att system finns tillgangliga for en effektiv cash management. Som stéd for detta ar
moderbolaget innehavare av koncernens cash pool och dar moderbolagets kortfristiga fordringar och
skulder i huvudsak utgors av dotterbolagens utnyttjade kredit respektive dotterbolagens éverskott inom
cash poolen. Vid ingangen av aret ingick i kortfristiga fordringar erhallet koncernbidrag om 150 MSEK
som reglerades under forsta kvartalet 2023.



Noter

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet med IFRS med tillampning av
IAS 34 Delérsrapportering, arsredovisningslagen samt lagen om vardepappersmark-
naden. Ovriga upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rap-
porterna och dess tillhérande noter aven i dvriga delar av rapporten. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och lagen om
vardepappersmarknaden, vilket ar i enlighet med bestdmmelserna i RFR 2 Redovisning
for juridiska personer. Samma redovisningsprinciper och bedémningsgrunder har till-
lampats i denna delarsrapport som i arsredovisningen fér 2022.

IASB har publicerat tilldagg och andringar till standarder effektiva for koncernen fran
den 1januari 2023 eller senare. Dessa tillagg och andringar beddéms inte som vasent-
liga fér koncernens redovisning.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget tillampar Arsredovisningslagen (1995:1554) och den av Radet for finan-
siell rapportering utgivna rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.
RFR 2 innebar att moderbolaget i arsredovisningen for den juridiska personen ska till-
lampa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden sa langt detta ar majligt inom ra-
men for Arsredovisningslagen och med hansyn till sambandet mellan redovisning och
beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag fran och tillagg till IFRS som
ska gbras. Sammantaget innebar detta skillnader mellan koncernens och moderbola-
gets redovisningsprinciper inom de huvudsakliga omradena dotterféretag, leasade till-
gangar, skatter samt koncernbidrag och aktiedgartillskott.

Finansiella instrument

Momentum Group véarderar finansiella instrument till verkligt varde eller upplupet an-
skaffningsvarde i balansrakningen beroende pa klassificering. Finansiella instrument
omfattar férutom poster i den finansiella nettoskulden, aven kundfordringar och leve-
rantorsskulder. For koncernens samtliga finansiella tillgangar bedéms redovisat varde
vara en rimlig approximation av verkligt varde. Tillgangar och skulder varderade till
verkligt varde utgors av sakringsinstrument dar det verkliga vardet ar baserat pa ob-
serverbara marknadsdata och ingar darmed i niva 2 enligt IFRS 13 samt av skulder for
villkorade kopeskillingar vilka ar varderade genom diskonterat berdknat kassaflode
och ingar darmed i niva 3.

| /1 Redovisningsprinciperna fér savél koncernen som moderbolaget aterfinns i
sin helhet i arsredovisningen for 2022,
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MSEK 30sep 2023 30sep 2022 31dec 2022
Finansiella tillgangar virderade till verkligt
vérde
Finansiella placeringar 0 0
Derivat sékringsinstrument 1 1
Finansiella tillgangar virderade till upplupet
anskaffningsvarde
Langfristiga fordringar 2 1 1
Kundfordringar 381 251 300
Ovriga fordringar 1 - 1
Likvida medel 32 1 17
Summa finansiella tillgangar 416 264 320
Finansiella skulder varderade till verkligt varde
Derivat sékringsinstrument 0 0 0
Villkorade kdépeskillingar 24 - 1
Finansiella skulder varderade till upplupet
anskaffningsvéarde
Optionsskuld 49 36 40
Uppskjuten betalning forvarv, ej rantebarande 25 - 10
Réantebéarande skulder 532 202 198
Leverantdrsskulder 215 147 188
Summa finansiella skulder 845 385 447
jan-sep jan-sep Helar
Villkorade kopeskillingar 2023 2022 2022
Ingaende balans 1 - -
Forvarv under perioden 17 - 11
Vardefdérandring 0 - -
Vardefoérandring med avseende pa 1 ) )
diskonteringsfaktor
Bekraftade eller reglerade under perioden -5 - -
Utgaende balans 24 - 1
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Rorelsesegment och information om intdkter

Koncernens rorelsesegment bestar av affarsomradena
Komponenter respektive Tjanster. Rorelsesegmenten ar
konsolideringar av den operativa organisationen sa som
koncernens foretagsledning och styrelse foljer upp verk-
samheten. Koncernens foretagsledning bestédende av vd
och CFO utgor koncernens hogsta verkstallande be-
slutsfattare. Komponenter bestar av verksamheter inom
industriella komponenter, tjanster och I6sningar for indu-
strin med expertis om industriférbattringar samt bolag

med ledande positioner som specialister med fokus pa
tydliga nischer. Tjanster bestar av verksamheter inom in-
dustriservice i Sverige — som genom sina tjanster erbju-
der langre livslangd och effektivitet pa installerade ma-
skiner samt genomfor nyinstallationer. Dartill erbjuds 16s-
ningar for digitaliserat underhall. Koncerngemensamt in-
gar koncernens ledning, ekonomi och stdédfunktioner.
Stédfunktionerna omfattar bland annat internkommuni-
kation, Investor Relations, forvarv och juridik.

jan-sep 2023
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Finansiella poster och skatt fordelas inte per rorelseseg-
ment utan redovisas i sin helhet i Koncerngemensamt.
Internprissattningen mellan rérelsesegmenten sker till
marknadsmassiga villkor. Redovisningsprinciperna éver-
ensstdmmer med koncernredovisningen. Nettoomsatt-
ningen som presenteras nedan for de geografiska mark-
naderna baseras pa kundernas hemvist.

jan-sep 2022

Kompon- Koncern- Eliminer- Koncernen Kompon- Koncern- Eliminer- Koncernen
MSEK enter Tjanster gemensamt ingar totalt MSEK enter Tjinster gemensamt ingar totalt
Nettoomsattning Nettoomsattning
Fran externa kunder per omrade Fran externa kunder per omrade
Sverige 1145 260 = = 1405 Sverige 874 247 - - 1121
Norge 39 3 - - 42 Norge 31 4 - - 35
Danmark 131 = = 133 Danmark 68 0 - - 68
Ovriga lander 49 2 - - 51 Ovriga lander 19 - - 21
Fran andra segment 3 8 -20 - Fran andra segment 3 1 6 -20 -
Totalt 1367 275 9 -20 1631 Totalt 995 264 6 -20 1245
Nettoomsattning Nettoomsattning
Fran externa kunder per intaktsslag Fran externa kunder per intaktsslag
Varuférséljning 1249 150 - - 1399 Varuférsaljning 908 139 - - 1047
Tjansteuppdrag 112 114 - - 226 Tjansteuppdrag 82 m - - 193
Ovriga intakter 3 3 - - 6 Ovriga intakter 2 3 - - 5
Fran andra segment S 8 -20 - Fran andra segment 3 1 6 -20 -
Totalt 1367 275 9 -20 1631 Totalt 995 264 6 -20 1245
EBITA 186 27 -18 - 195 EBITA 138 26 -16 - 148
Jamforelsestdrande poster - - - - - Jamforelsestérande poster - - -6 - -6
Avskrivningar pa immateriella tillgangar Avskrivningar pa immateriella tillgangar
som uppkommit vid férvarv -4 - ) ) L som uppkommit vid férvarv - -4 ) ) -9
Rorelseresultat 172 22 -18 (o] 176 Rorelseresultat 133 22 -22 (o] 133
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Rorelseforvarv

Forvarv av Askalon AB

Den 22 maj 2023 forvarvades 93,7 procent av aktierna i Askalon AB och tilltradet
skedde den 5 juni. Askalon ar en ledande aktor inom avancerade ventilldsningar till
framst kraft-, raffinaderi- och processindustrin i Sverige, Danmark, Finland och Island.
Resterande 6,3 procent av aktierna i bolaget kommer att forvarvas av Momentum
Group under 2025, varfor forvarvet konsolideras pa basis av 100 procent och att avtal
avseende de resterande aktierna i bolaget hanteras sdsom en uppskjuten betalning.

Den sammanlagda kopeskillingen for forvarvet uppgick till 265 MSEK exklusive for-
varvskostnader. Forvarvskostnader om sammanlagt 1 MSEK har redovisats i posten
ovriga rorelsekostnader under rapportperioden.

| enlighet med den preliminara férvarvsanalysen nedan har av kdpeskillingen 93
MSEK allokerats till goodwill, 115 MSEK till leverantorsrelationer och 24 MSEK till
kundrelationer. Allokeringen till leverantors- och kundrelationer &r baserad pa det dis-
konterade vardet av framtida kassafloden hanforliga till respektive tillgangsslag. Av-
skrivningstiden pa varden identifierade sasom leverantorsrelationer skrivs av dver 15
ar och for kundrelationer 6ver en period om 10 ar. Vardet pa goodwill baseras pa att
Momentum Group-koncernens position pa aktuella marknader férvantas starkas, fram-
tida forsaljningsutveckling, Idbnsamhet och de évriga synergier som koncernen bedd-
mer kommer att realiseras genom forvarvet.

Om foérvarvet hade genomforts per den 1januari 2023 visar en preliminar konsolide-
rad resultatréakning for Momentum Group-koncernen inklusive Askalon per den 30
september 2023 pa en total nettoomséttning om 1787 MSEK och ett resultat efter
skatt om 132 MSEK for rapportperioden. Dessa belopp har beraknats baserat pa
Askalons resultat med justering fér den ytterligare avskrivning som skulle ha uppstatt
under férutsattning att justeringen till verkligt varde for materiella och immateriella an-
laggningstillgangar hade tillampats fran den 1januari 2023, tillsammans med hanférliga
skatteeffekter. Nagra vasentliga skillnader i redovisningsprinciper mellan Momentum
Group och den forvarvade verksamheten finns inte med undantag fér IFRS 16 men
som inte vasentligt paverkar resultat efter skatt for den aktuella perioden.

Under rapportperioden har forvarvet av Askalon bidragit med 120 MSEK till koncer-
nens nettoomsattning respektive med 9 MSEK till koncernens EBITA.

De tillgangar och skulder som ingick i férvarvet av Askalon uppgar sammanlagt till
foljande enligt den preliminara férvarvsanalysen. Att foérvarvsanalysen beddéms vara
preliminar ar huvudsakligen till foljd av att endast en kort tid har forflutit sedan tillirade
av forvarvet.
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Verkligt varde

MSEK redovisat i koncernen
Forvarvade tillgangar:

Immateriella anlaggningstillgangar 140
Nyttjanderattstillgangar 22
Ovriga anlaggningstillgangar 3
Varulager 22
Ovriga omséttningstillgangar 106
Summa tillgangar 293
Overtagna avsittningar och skulder:

Réntebarande skulder -
Leasingskulder 22
Uppskjuten skatteskuld 29
Kortfristiga roérelseskulder 70
Summa avsiattningar och skulder 121
Netto av identifierade tillgangar och skulder 172
Goodwill' 93
Kopeskilling 265
Avgar: Kassa i forvarvad verksamhet -18
Avgar: Uppskjuten betalning? -15
Paverkan pa koncernens likvida medel 232

" Av redovisad goodwill om 93 MSEK férvantas ingen del vara skattemassigt avdragsgill.
2 Uppskjuten betalning motsvarar vardet pa forvarv av resterade 6,3 procent av aktierna i bolaget och
I6per utan ranta. Odiskonterat belopp att erlagga under 2025 uppgar till 17 MSEK.
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Ovriga forvarv under rapportperioden
Momentum Group genomforde utover Askalon ytterligare sex rorelseforvarv med till-
trade under rapportperioden. De aktuella forvarven beskrivs pa sidan 9.

Forvarvsanalysen - 6vriga rorelseforvarv med tilltrade under rapportperioden

Den sammanlagda kopeskillingen for forvarven uppgar till 145 MSEK exklusive forvarv-
skostnader. Forvarvskostnader om sammanlagt cirka 2 MSEK har redovisats i posten
ovriga rorelsekostnader. | enlighet med den preliminara forvarvsanalysen redovisad
nedan har av kopeskillingen 62 MSEK allokerats till goodwill och 64 MSEK till kundre-
lationer.

Allokeringen till kundrelationer ar baserad pa det diskonterade vardet av framtida
kassafloden hanforliga till respektive tillgadngsslag, dar en bedémning gjorts av bland
annat marginal, kapitalbindning och omsattningshastighet pa kundstocken. Goodwill
vid forvarvstillfallet ar det belopp varmed anskaffningsvardet éverstiger det verkliga
vardet av forvarvade nettotillgangar. Goodwill motiveras av forvantad framtida forsalj-
ningsutveckling, Idbnsamhet och att dotterbolagens position pa aktuella marknader for-
vantas starkas.

Att férvarvsanalysen bedéms vara preliminar ar huvudsakligen till foljd av att endast
en kort tid har forflutit sedan tilltrade av forvarven.

o=

@
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Verkligt virde
MSEK redovisat i koncernen

Fo6rvarvade tillgangar:

Immateriella anlaggningstillgangar 64
Nyttjanderattstillgangar 19
Ovriga anliggningstillgangar 3
Varulager 22
Ovriga omsattningstillgangar 54
Summa tillgangar 162

Overtagna avsittningar och skulder:

Rantebarande skulder 3
Leasingskulder 19
Uppskjuten skatteskuld 16
Kortfristiga rérelseskulder 34
Summa avsattningar och skulder 72
Netto av identifierade tillgangar och skulder 90
Goodwill' 62
Innehav utan bestammande inflytande? -7
Kopeskilling 145
Avgar: Nettokassa i forvarvad verksamhet -21
Avgar: Villkorad kopeskilling3 -17
Paverkan pa koncernens likvida medel 107

Av redovisad goodwill om 62 MSEK férvantas ingen del vara skattemassigt avdragsgill.

Innehav utan bestammande inflytande ar berdknat sdsom proportionell andel av de identifierade
nettotillgdngarna.

Villkorad kdpeskilling &r upptagen till ett diskonterat nuvarde motsvarande cirka 89 procent av ett
maximalt utfall. Utfall av den villkorade kdpeskillingen kommer att faststallas under 2026 ar bero-
ende av resultat i de férvarvade dotterbolagen. Méjligt odiskonterat belopp som skall betalas upp-
gar till cirka 21 MSEK.
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Nyckeltal

Momentum Group anvander vissa finansiella nyckeltal vid sin analys av verksamheten Eftersom inte alla bérsnoterade bolag beréknar dessa finansiella nyckeltal pd samma
och dess utveckling som inte definieras i enlighet med IFRS. Momentum Group anser satt ar det inte sékert att informationen ar jamférbar med andra bolags nyckeltal med
att dessa alternativa nyckeltal ger vardefull information till bolagets styrelse, &gare och samma benadmningar. Dessa finansiella nyckeltal ska darfor inte ses som en ersattning
investerare da de mojliggor en utvardering av aktuella trender och bolagets prestation for matt som definieras enligt IFRS.

pa ett battre satt i kombination med andra nyckeltal som beraknas enligt IFRS.

Kv3 jan-sep R12sep Kv3 jan-sep R12 sep
MSEK 2023 2022 2023 2022 2023 2022 MSEK 2023 2022 2023 2022 2023 2022
IFRS-nyckelta ALTERNATIVA NYCKELTAL
Nettoomséattning 580 400 1631 1245 2125 1647 esuratrakningsbaserade
nyckeltal
Periodens resultat 44 36 129 101 168 129 Rérelseresultat 62 a7 176 133 228 171
varav Jdmforelsestérande poster - - - -6 - -12
IFRS-nyckeltal per aktie (SEK) . -
io £ o varav Avskrivningar Immateriella 8 3 19 9 23 12
Resultat per aktie fore utspadning 0,85 0,70 2,60 1,95 3,35 2,50 tillgangar vid férvary
Resultat per aktie efter utspédning 0,85 0,70 2,60 1,95 3,35 2,50 EBITA 70 50 195 148 251 195
Ovriga nyckeltal per aktie Resultat efter finansiella poster 56 46 164 128 213 164
Eget kapital per aktie fore 175 015 Rorelsemarginal 10,7% 11,8% 10,8% 10,7% 10,7% 10,4%
utspédning, vid periodens slut ‘ ' EBITA-marginal 121%  12,5% 120%  11,9% 1,8%  11,8%
Eget kapital per aktie efter Vinstmarginal 97%  115% 10,1%  10,3% 10,0%  10,0%
. . . 11,75 9,15
utspadning, vid periodens slut
Lonsamhetsnyckeltal
Antal aktier i 1000-tal EBITA/RK 60% 62%
Antal aktier fore utspadnin 49376 48981 49376 48981 49376 48981
jer fore ispadning Avkastning pa sysselsatt kapital 26% 26%
Vagt antal aktier fore utspadning 49376 49314 49273 49 981 49343 50106 - " -
— - — Avkastning pa eget kapital 32% 28%
Vagt antal aktier efter utspadning 49376 49314 49273 49 981 49343 50106
. Nyckeltal 6ver finansiell stédllning
Ovriga ny?kelta! . Finansiell nettolaneskuld 500 191
Antal anstéllda vid periodens slut 727 534 -
Borskurs per aktie, SEK 9900 62,00 Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-) 323 57
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 581 449

Soliditet 33% 44%




Definitioner av alternativa nyckeltal och dess syfte

Rorelseresultat
Resultat fore finansiella poster och skatt.

Anvands for att visa koncernens resultat fore rantor och
skatter.

Jamforelsestérande poster
| jamforelsestorande poster ingér intakter och kostnader
som inte forvantas uppkomma regelbundet i den I6pande
verksamheten. Jamforelsestorande poster avser for peri-
oden kostnader for forberedelser infér sarnotering och avser
framfor allt radgivnings- och granskningskostnader samt se-
parationskostnader.

En sarredovisning av jamforelsestérande poster tydliggér
utvecklingen i den operativa verksamheten.

EBITA

Rorelseresultat justerat for jamforelsestérande poster och
fore eventuell nedskrivning av goodwill samt av- och ned-
skrivningar av andra immateriella tillgangar som uppkommit i
samband med foretagsférvarv och darmed likstéllda trans-
aktioner.

Anvands for att visa koncernens resultatgenerering i den
operativa verksamheten.

Rorelsemarginal, %
Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattningen.
Anvands for att mata koncernens resultatgenerering fore
rantor och skatt och ger en forstaelse for resultat-
utveckling 6ver tid. Anger hur stor andel i procent av netto-
omsattningen som finns kvar for att tacka réantebetalningar
och skatt samt ge vinst, efter att koncernens kostnader
betalats.

EBITA-marginal, %
EBITA i procent av nettoomsattningen.

Anvands for att mata koncernens resultatgenerering
i den I6pande verksamheten och ger en forstaelse for resul-
tatutveckling éver tid. Per affarsomrade (rérelsesegment) vi-
sas EBITA-marginal baserad pa nettoomsattning fran
saval externa som interna kunder.

Vinstmarginal, %
Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsatt-
ningen.

Anvands for att beddma koncernens vinstgenerering fére
skatt och visar hur stor del av nettoomsattningen som kon-
cernen far behalla i resultat fore skatt.

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK), %

EBITA for de senaste 12 manaderna dividerat med genom-
snittligt rorelsekapital matt som summa rérelsekapital (kund-
fordringar och varulager med avdrag for leverantorsskulder)
vid utgangen av varje manad for de senaste tolv manaderna
samt ingdende balans vid periodens start dividerat med 13.
Koncernens interna Insamhetsmal vilket premierar hogt
EBITA och lag kapitalbindning. Anvands for att analysera 16n-
samheten i koncernen och dess olika verksamheter.

Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Rorelseresultat med tillagg for finansiella intakter for de sen-
aste 12 manaderna dividerat med genomsnittligt sysselsatt
kapital matt som summa balansomslutning med avdrag for ej
rantebarande skulder och avséttningar vid utgangen av de
senaste fyra kvartalen samt ingédende balans vid periodens
start dividerat med fem.

Presenteras for att visa pa koncernens avkastning pa
dess externt finansierade kapital och egna kapital, det vill
séga oberoende av dess finansiering.

Avkastning pa eget kapital, %

Periodens resultat for de senaste 12 manaderna dividerat
med genomsnittligt eget kapital matt som summa eget kapi-
tal hanforligt till moderbolagets aktiedgare vid utgangen av
de senaste fyra kvartalen samt ingdende balans vid peri-
odens start dividerat med fem.

Anvands for att mata den avkastning som genereras pa det
kapital som moderbolagets aktiedgare har investerat.
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Finansiell nettolaneskuld

Finansiell nettolaneskuld matt som langfristiga rante-

barande skulder och kortfristiga rantebarande skulder

med avdrag for likvida medel vid periodens utgang.
Anvands for att folja skuldutvecklingen och analysera

koncernens totala skuldsattning inklusive leasingskulder.

Operativ nettolaneskuld / Nettolanefordran
Operativ nettolaneskuld matt som langfristiga rantebarande
skulder och kortfristiga rantebarande skulder exklusive
leasingskulder med avdrag for likvida medel vid periodens ut-
gang.

Anvands for att folja skuldutvecklingen och analysera
koncernens totala skuldsattning exklusive leasingskulder.

Soliditet, %

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare i

procent av balansomslutningen vid periodens utgang.
Anvands for att analysera den finansiella risken i koncer-

nen och visar hur stor andel av koncernens tillgangar som ar

finansierade med eget kapital.

Forandring i nettoomséttning for jamforbara
enheter

Jamforbara enheter avser forsaljning i lokal valuta fran en-
heter som var del av koncernen under innevarande period
och hela motsvarande period foregaende ar. Handelsdagar
avser effekten pa forsaljningen i lokal valuta beroende pa
skillnaden mellan antalet handelsdagar jamfért med jamforel-
seperioden. Ovriga enheter avser forvérvade eller avyttrade
enheter under motsvarande period.

Anvands for att analysera den underliggande férsaljnings-
tillvaxten drivet av forandring i volym, produkt- och tjansteut-
bud och pris for liknande produkter och tjanster mellan olika
perioder. Se avstamningstabell pa sidan 4.
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Harledning av alternativa nyckeltal'

Kv3 jan-sep R12 sep R12 sep
EBITA 2023 2022 2023 2022 2023 2022 Avkastning pa sysselsatt kapital 2023 2022
Rorelseresultat 62 47 176 133 228 17 Genomesnittlig balansomslutning 1373 1023
Jamforelsestorande poster - - - 6 = 12 Genomsnittliga ej rédntebarande langfristiga skulder -127 -60
Avskrivningar Immat.tillg forvarv 8 3 19 9 23 12 Genomshnittliga ej rantebarande kortfristiga skulder -368 -300
EBITA 70 50 195 148 251 195 Genomshnittligt sysselsatt kapital 878 663
- " Rorelseresultat 228 171
Jamforelsestorande poster
Noterings- och ) ) ) . ) B Finansiella intakter 3 0
separationskostnader Summa rorelseresultat + finansiella intdkter 231 17
Summa jamforelsestorande 6 12 Avkastning pa sysselsatt kapital 26% 26%
poster
Avkastning pa eget kapital
Rérelsemarginal Genomsnittligt eget kapital hanférligt till moderbolagets 519 454
Rorelseresultat 62 47 176 133 228 171 aktiedgare
Nettoomséttning 580 400 1631 1245 2125 1647 Periodens resultat hanforligt till moderbolagets 165 127
Rérelsemarginal 10,7% 11,8% 10,8% 10,7% 10,7% 10,4% aktieagare
Avkastning pa eget kapital 32% 28%
EBITA-marginal
EBITA 70 50 195 148 251 195 Finansiell nettolaneskuld
Nettoomséttning 580 400 1631 1245 2125 1647 Langfristiga rdntebérande skulder BE2 95
Kortfristiga réntebarande skulder 143 107
EBITA-marginal 121% 125%  12,0% 11,9%  11,8% 11,8% rinistiga -
Kortfristiga placeringar - -
Vinstmarginal Likvida medel -32 -1
Resultat efter finansiella poster 56 46 164 128 213 164 Finansiell nettolaneskuld 500 191
Nettoomsattning 580 400 1631 1245 2125 1647
Vinstmarginal 97% 1,5%  101% 10,3%  10,0% 10,0% Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-)
Finansiell nettolaneskuld 500 191
EBITA/RK Finansiella leasingskulder -177 -134
Genomshittligt Varulager 304 232 N N
— - Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-) 323 57
Genomesnittliga Kundfordringar 309 242
Summa genomsnittliga rérelsetillgangar 613 474 Soliditet
Genomsnittliga Leverantérsskulder -197 -158 Balansomslutning 1754 1025
Genomshnittligt rorelsekapital (RK) 416 316 Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 581 449
EBITA 251 195 Soliditet 33% 44%
EBITA/RK 60% 62%

' Avseende balansposter och nyckeltal 6ver finansiell stéllning avses utgaende balans for respektive ar.
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Historisk finansiell utveckling'

R12
MSEK 30 sep 2023 31dec 2022 31dec 2021 31dec 2020 31 mar 2020 31 mar 2019
Nettoomséattning 2125 1739 1491 1163 1254 1196
Rorelseresultat 228 185 155 130 130 11
EBITA 251 204 171 134 134 114
Periodens resultat 168 140 17 99 99 84
Immateriella anlaggningstillgangar 722 383 284 175 177 165
Nyttjanderattstillgangar 184 138 127 51 60 -
Ovriga anlaggningstillgangar 30 22 19 12 8 7
Varulager 350 285 213 176 193 191
Kortfristiga fordringar 436 328 271 175 227 220
Likvida medel och kortfristiga placeringar 32 17 70 145 31 29
Summa tillgangar 1754 1173 984 734 696 612
Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare 581 498 458 337 259 143
Innehav utan bestdammande inflytande 35 27 17 6 5 -
Rantebarande skulder och avsattningar 532 198 132 147 193 141
Icke réantebarande skulder och avséattningar 606 450 377 244 239 328
Summa eget kapital och skulder 1754 1173 984 734 696 612
Rorelsemarginal 10,7% 10,6% 10,4% 1,2% 10,4% 9,3%
EBITA-marginal 11,8% 1,7% 11,5% 11,5% 10,7% 9,5%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 60% 61% 61% 54% 52% 46%
Avkastning pa eget kapital 32% 29% 30% 35% 49% 51%
Finansiell nettoldneskuld 500 181 62 2 162 12
Operativ nettolaneskuld / nettolanefordran +/- 323 48 -61 -45 107 112
Soliditet 33% 42% 47% 46% 37% 23%
Resultat per aktie fére och efter utspadning, SEK 3,35 2,70 2,30 1,90 1,95 1,65
Eget kapital per aktie, SEK 1,75 10,10 9,05 6,70 515 2,85
Borskurs per aktie, SEK 99,00 58,51 - - - -
Antal anstéllda vid periodens slut 727 558 484 329 339 335

" Avseende balansposter och nyckeltal dver finansiell stallning avses utgaende balans for respektive ar.



Om Momentum Group

Utvecklar och forvarvar framgangsrika hallbara
foretag i Norden

Momentum Group ar en
ledande aktor som erbjuder
hallbara produkter och
tjanster och relaterade
vardeskapande tjanster till
industrisektorn. Momentum
Group ar en aktiv agare som
fokuserar pa att utveckla
och forvarva foretag inom
de produkt- och tjanste-
vertikaler dar vi har kunskap,
kompetens och erfarenhet.

Mission

Vision

Momentum Group AB

Ostermalmsgatan 87 E

114 59 Stockholm

Tel: 08-92 90 00

Org No: 559266-0699
Styrelsens séte: Stockholm
momentum.group

Tillsammans for
en hallbar industri

Koncernens verksamheter ska, till-
sammans med sina kunder, samar-
betspartners och 6vriga intressenter,
bidra till att skapa en hallbar industri ur
ett socialt, miljdmassigt och ekono-
miskt perspektiv.

Omséttning MSEK!

2125

EBITA-tillvaxt

29%

Kundens basta
hallbara val

Vara olika bolag fokuserar pa att for-
sta kundernas behov, och baserat pa
situation och behov kunna erbjuda den
béasta hallbara I6sningen for kunden.

" Avser R12 t.o.m. 30 september 2023. EBITA-tillvaxt mats mot motsvarande R12-period aret innan.

2 Antal anstéllda per 30 september 2023.

Vara finansiella mal

Lonsamhet EBITA/RK!

60%

EBITA-tillvaxt: >15%
Lénsamhet EBITA/RK: >45%

Utdelning: >30%

Medarbetare?

727


http://www.momentum.group/

